
 
 
 

Tjänstemannaberedning till 
delregionalt samverkansorgan Skåne nordväst - 
Arbetsutskott 

 
Agneta Hugander, ordf Klippans kommun Socialchef agneta.hugander@klippan.se 
Richard Frobell, vice ordf Region Skåne Sjukhuschef Ängelholms sjukhus richard.frobell@skane.se 
Maria Holst Region Skåne Verksamhetschef vuxenpsykiatri Helsingborg maria.holst@skane.se 
Maria Weiler Region Skåne Områdeschef BUP maria.weiler@skane.se 
Emma Borgstrand Region Skåne Primärvårdschef Västra Skåne emma.borgstrand@skane.se 
Henrik Andersson Representant privata vårdgivare Regionchef på Lideta Hälsovård henrik.andersson@lideta.se  
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